РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕНДЕКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: image1.jpg]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК

ЧЕНДЕКТЕГИ  JУРТ JЕЗЕЕЗИНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	649470 с.Чендек, ул. Садовая , 15 , тел.8(38848) 25-4-35

факс.8(38848) 25-4-42, E-mail: chendek-rа@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 44
от «07» июня  2016 г.

с. Чендек
	О внесений изменений и дополнений в Ведомственную целевую  программу  «Развитие культуры и спорта на территории МО Чендекского сельского поселения» на 2015-2018гг»

В целях приведения в соответствие бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию ведомственных целевых программ «Развитие социальной сферы»  Чендекского сельского поселения  на 2015-2018гг.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести  изменения в ведомственную  целевую программу  «Развитие социальной сферы»   Чендекского сельского поселения  на 2015-2018гг.»  (далее Программа):

1) В паспорте программы строку:

	Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы
	Объём финансирования программы за счет всех источников финансирования составит  4125,32 тыс. рублей, в том числе:

- за счёт средств местных бюджетов (справочно) составит  4125,32 тыс. рублей на весь срок её реализации, в том числе:

2015 год – 1293,59 тыс. рублей;

2016 год -   1125,91 тыс. рублей;

2017 год -    852,91 тыс. рублей;

2018 год -   852,91 тыс. рублей

Заменить строкой:

	Объемы и источники финансирования
ведомственной целевой программы
функционирования
	Объём финансирования программы за счет всех источников финансирования составит  4097,62 тыс. рублей, в том числе:

- за счёт средств местных бюджетов (справочно) составит  4097,62 тыс. рублей на весь срок её реализации, в том числе:

2015 год – 1293,59 тыс. рублей;

2016 год -   1098,21 тыс. рублей;

2017 год -    852,91 тыс. рублей;

2018 год -   852,91 тыс. рублей

Глава Сельской администрации

 Чендекского сельского поселения                                       А.В. Ошлакова